
 

 

 

 
Istituto di Genetica e Biofisica “Adriano Buzzati-Traverso”, CNR, Via Pietro Castellino, 111 - 80131 Napoli, Italia 

Tel. +39.081.6132111 - Fax +39.081.6132706 - www.igb.cnr.it 
P.IVA 02118311006 -  Codice Fiscale: 80054330586 

 

 
 

OGGETTO: Provvedimento di modifica alla determina di aggiudicazione prot. 0004025 

del 27/10/2022 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003, recante “Riordino del Consiglio Nazionale 

delle Ricerche”;  

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 

emanato con decreto del Presidente del 26 maggio 2015, prot. n. 36411 pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana n. 123 del 29/03/2016;  

Visto il Regolamento di Amministrazione, contabilità e finanza del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche, previsto dal Dlgs. N. 127/2003, pubblicato sul Supplemento Ordinario n. 101 della Gazzetta 

Ufficiale n. 124 del 30/05/2005, decreto del Presidente del CNR del 4 maggio 2005 prot. n. 0025034 e 

in particolare l’art. 28;  

Vista la delibera del Consiglio di amministrazione n. 3 del 16/01/2014, con cui il Prof. Antonio 

Simeone, è stato nominato direttore dell’Istituto di Genetica e Biofisica Adriano Buzzati Traverso di 

Napoli per la durata di 4 anni a decorrere dall’ 1/03/2014;  

 

Considerata la determina prot. 0003704 del 11/10/2022 con cui è stata avviata apposita indagine di 

mercato finalizzata all’acquisizione dei migliori preventivi per il successivo affidamento diretto ex 

art.36, comma 2, lett.a) del D. Lgs. 50/2016 avente ad oggetto la fornitura di anticorpi con il criterio 

del prezzo più basso ai sensi dell’art.95, comma 4, del D. Lgs. 50/2016; 

Considerata la dichiarazione di selezione del Fornitore prot. n. 0003994 del 25/10/2022 

Considerata la determina di aggiudicazione – Prot. 0004025 del 27/10/2022 pubblicata sul sito 

www.urp.cnr.it sezione gare ed appalti in data 27/10/2022;  

 

Considerato che per un errore di scrittura è stato riportato, nelle determina di aggiudicazione sopra 

indicata, un CUP con una cifra mancante: B4I17000110001;  

 

RITENUTA l’opportunità di provvedere alla modifica del CUP; 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni indicate in premessa: 

1) Che il Codice Unico Progetto (CUP) B4I17000110001 indicato nella determina di 

aggiudicazione viene sostituito dal CUP corretto B64I17000110001. 

 

 
IL DIRETTORE 

Prof. Antonio Simeone 
 

http://www.urp.cnr.it/

		2022-10-28T17:15:31+0200
	Antonio Simeone




